Christi Domini eiusque Evangelii pacis fraternaeque reconciliationis, Bea-

torum nomine in posterum appellentur, atque die sexta mensis Novembris 

quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine Patris 

et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXV 

mensis Martii, anno MMXVII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 362.684
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II

Venerabili Servo Dei Saivio Huix Miralpeix Episcopus Illerdensis Beatorum 
honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Bonus pastor animam suam ponit 

pro ovibus » (Io 10, 11).

Venerabilis Servus Dei Salvius Huix Miralpeix, Episcopus Illerdensis, sua 

in vita, verborum Domini memor, apostolatum pleno vixit modo, qualibet 

usus occasione ut animas ad Deum adduceret. Exemplum vitae eius pignus 

fuit eius praedicationis, quam martyrio est testificatus.

Die XXII mensis Decembris anno MDCCCLXXVII in loco Sanctae Mariae 

Margaritae de Vellors, dioecesis Vicensis, in Catalonia est natus. Ab excel- 

lenti religiosa familia institutus, mature decrevit ad sacerdotium se para-

re. Vicense ingressus est Seminarium atque admodum iuvenis se ad vitam 

orationis exercitabat, ad parendum Divinae voluntati, ad oboedientiam sine 

condicionibus, ad currricula diligenter explenda adque apostolatum. Sacerdos 

die XIX mensis Septembris anno MCMIII ordinatus, capellanus statim varias 

in dioecesis paroecias est missus, in quibus pastorali zelo eminuit. In urbe 

Vicensi Congregatio Oratorii S. Philippi Neri sedem habuit spiritualitatis, 

cuius opus valde aestimabatur. Triginta annos natus Venerabilis Servus Dei 

postulavit ut in hoc Oratorium reciperetur, in quo deinde diligentem imita-

torem sancti Philippi Neri se ostendit, multum tempus ministerio confessarii 

dicans. Statim eius ingenium in dirigendis animis eum pernotum reddidit 

in urbe confessarium et spiritalem moderatorem, valde conquisitum. Suum 

ministerium etiam erga aegrotantes explebat, in Seminario autem doctrinam 

tradebat veluti professor asceticae et mysticae. Dicere solebat: Parum dormire, 

multum orare atque se semper animarum curae dicare. Anno MCMXIX director 

nominatus est Congregationis Marianae Vicensis atque, duobus transactis